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LEGO 43242 Disney Chatka Królewny
Śnieżki i siedmi

Cena 1 167,53 zł

Numer katalogowy 290626243

Kod producenta 43242

Kod EAN 5702017591032

Opis produktu

LEGO Disney 43242 Chatka Królewny Śnieżki i siedmiu krasnoludków
 

Podziel się swoją pasją do klasycznych filmów Disneya dzięki szczegółowemu modelowi LEGO® Disney Chatka Królewny
Śnieżki i siedmiu krasnoludków (43242). Kolekcjonerski zestaw konstrukcyjny dla dorosłych zawiera otwierany domek z
sypialnią, jadalnią i pokojem muzycznym, a także kuchnią ze świecącym klockiem (w zestawie baterie do świecącego klocka),
który imituje palenisko. Jedną stronę dachu można zdjąć, aby uzyskać łatwiejszy dostęp do środka. W zestawie jest także mała
studnia życzeń do zbudowania oraz leśna scenka ze szklaną trumną. Zestaw zawiera 10 znanych postaci z „Królewny Śnieżki i
siedmiu krasnoludków”: Królewnę Śnieżkę, Złą Królową w przebraniu, Księcia, Mędrka, Gapcia, Nieśmiałka, Gburka, Wesołka,
Śpioszka i Apsika, a także sześć figurek zwierząt LEGO Disney.

Ten wysokiej jakości zestaw LEGO® Disney dla dorosłych stanowi wyjątkową ozdobę lub tematyczny prezent dla
kinomaniaków. Budowanie urozmaici intuicyjna aplikacja LEGO Builder, w której możesz powiększać i obracać model w 3D,
śledzić postęp i zapisywać swoje zestawy w jednym miejscu.

Zestaw LEGO® dla dorosłych — kolekcjonerski zestaw Chatka Królewny Śnieżki i siedmiu krasnoludków, pełna
nostalgicznych szczegółów, przypadnie do gustu każdemu dorosłemu fanowi filmów Disneya (także Tobie)
Do zbudowania i ozdoby – ten zestaw konstrukcyjny dla dorosłych zawiera otwierany domek ze zdejmowanym
dachem, świecący klocek z dołączonymi bateriami i wiele pomieszczeń, a także dwa mniejsze modele
Kultowe postacie filmowe — Królewna Śnieżka, Zła Królowa w przebraniu, Książę, Nieśmiałek, Mędrek, Gapcio, Gburek,
Wesołek, Śpioszek i Apsik, a także sześć figurek zwierząt LEGO® Disney
Rozpal radość — ten kolekcjonerski zestaw konstrukcyjny LEGO® Disney pozwala dorosłym fanom na budowanie
ambitnego modelu pełnego klasycznych detali z filmu, który będzie świetną ozdobą każdego wnętrza
Prezent z filmu Disneya – zestaw zawiera 10 minifigurek LEGO® Disney, chatkę do zbudowania i dwa mniejsze
modele. To wspaniały prezent dla Ciebie lub innego dorosłego fana Disneya
Instrukcje budowania 3D — buduj jak nigdy dotąd dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której możesz śledzić postępy, a
także powiększać i obracać model w 3D
Wymiary — zestaw z 2229 elementami obejmuje chatkę do zbudowania, która ma 20 cm wysokości, 35 cm szerokości
i 20 cm głębokości
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